

Alimentarea cu apa a sat Petiteni,r-ul Calarasi.

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 1 lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 332892,55 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	48,20	57,66	2 779,21
2.	4214340026831	Mecanic exploatare utilaje	h-om	8,40	57,66	484,34
3.	7122050013400	Zidar	h-om	20,88	57,66	1 203,94
4.	7123010010200	Betonist	h-om	3,8075	57,66	219,54
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	5,04	57,66	290,61
6.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	4,20	57,66	242,17
7.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,30	57,66	132,62
8.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	170,26	57,66	9 817,19
9.	7136080025000	Montator conducte	h-om	137,145	57,66	7 907,78
10.	7137010011500	Electrician	h-om	1,0884	57,66	62,76
11.	7212030022700	Sudor	h-om	7,50	57,66	432,45
12.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,874	57,66	50,39
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	176,9389	57,66	10 202,30
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	61,352	57,66	3 537,56
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	30,6432	57,66	1 766,89
Total manopera						58 177,42

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,069	30,00	2,07
2.	1010388	Vopsele de ulei, culoare de pamint "MA-0115": mumie, miniu de fier	t	0,001	29 000,00	29,00
3.	1010628	Ulei siccativat combinat "K-3"	t	0,0005	24 000,00	12,00
4.	1010849	Placa de cauciuc, vulcanizata, in rulou	kg	3,00	44,00	132,00
				3,00	88,00	264,00
5.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,00	0,50	2,50
				5,00	55,00	275,00
6.	1411122201752	Piatra sparta	m3	2,9158	280,00	816,45
7.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,3864	280,00	108,19
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,8623	140,00	120,72
9.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0024	3 000,00	7,20
10.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0168	3 200,00	53,76
11.	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,0433	3 000,00	129,90
12.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	1,7018	150,00	255,25
13.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,48	14,00	6,72
14.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,3535	14,00	4,95